第98回日本小児科学会岡山地方会開催
ならびに演題募集のお知らせ

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記により標記の会を開催いたします。
ご出席ならびに演題のご応募をお願い申し上げます。

謹白
令和７年４月吉日

【演題応募について】
ご演題名、発表者氏名、ご所属、400字以内の抄録を事務局宛
に電子メールで10月10日(金)までにご応募ください。
なお、二次抄録は演者名・ご所属を含めて600字以内でお願い
申し上げます。演題を事務局で確認でき次第、演題受領の
メールを返信いたしますのでご確認ください。
演題応募が多数の場合、採択に関しましては事務局にご一任
くださいますようお願い申し上げます。

記
日時：令和７年12月７日（日）

11時30分-17時30分（予定）
場所：岡山国際交流センター 国際ホール

岡山市北区奉還町2丁目2番1号 ℡: 086-256-2905

【事務局】
当番世話人：岡山済生会総合病院 喜多村哲朗
担当：野口佳江
E-mail：ynoguchi@okayamasaiseikai.or.jp

＊託児所が必要な場合には岡山県医師会にメールか
電話にてお問合せ下さい。託児支援があります。
fukushi@po.okayama.med.or.jp/086-250-5111